2024 年５月 31 日

各  位

上場会社名 株式会社サンリツ

代表者 代表取締役社長 三浦 康英

(コード番号   9366 東証スタンダード)

問合せ先責任者 取締役常務執行役員 尾留川 一仁

(TEL 03-3471-0011)

新任執行役員候補者の選任、組織変更及び当該組織変更に伴う人事異動に関するお知らせ

  当社は、下記の通り、新任執行役員候補者の選任、組織変更及び当該組織変更に伴う人事異

動を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新任執行役員候補者の選任について

（１）実施時期：2024 年６月 25 日

（２）新任執行役員候補者

氏名 新 旧

中崎
なかざき

 秀一
しゅういち

執行役員

グループ統括経理・会計担当

兼管理本部管理統括部

経理部長

管理本部管理統括部

経理部長

２．組織変更について

（１）内容

①郡山事業所・白石事業所について、活動範囲を広げるとともに柔軟な業務体制を図るため、

２拠点を統合し、東北事業所に改める。

②筑波事業所について、顧客管理を含め柔軟な業務体制を図るため、成田事業所に統合する。

③資材を中心に購買機能を集約し、一元管理を進めていくことで管理工数及び原価の低減を図

るため、管理本部管理統括部に購買部を設置する。

（２）実施時期

 2024年７月１日から

（３）当該組織変更に伴う人事異動について

①実施時期：2024 年７月１日

②社員の異動

氏名 新 旧

松本
まつもと

 貴
たか

博
ひろ

 国内事業本部第一統括部長
国内事業本部第一統括部長

兼筑波事業所長

舘野
た て の

 智行
ともゆき

 国内事業本部第二統括部長
国内事業本部第二統括部長

兼白石事業所長

杉山
すぎやま

 博
ひろ

哉
や

 国際事業本部国際事業統括部長
国際事業本部国際事業統括部長

兼国際輸送部長

氏名 新 旧

木下
きのした

 典
のり

昭
あき

ソリューション統括部長

兼事業戦略部長

ソリューション統括部長

兼運輸事業部長

柴田
し ば た

 直樹
な お き

国内事業本部第二統括部

東北事業所長

国内事業本部第二統括部

郡山事業所長

坂野
さ か の

 義文
よしふみ

国際事業本部国際事業統括部

横浜事業所長
国際事業本部国際事業本部長付

伊達
だ て

 公司
こ う じ

国際事業本部国際事業統括部

国際輸送部長

国際事業本部国際事業統括部

横浜事業所長

新堀
しんぼり

 哲也
て つ や

ソリューション統括部

運輸事業部長

ソリューション統括部

運輸事業部長代理

高崎
たかさき

 敬一
けいいち

管理本部管理統括部

購買部長

ソリューション統括部

事業戦略部長

３．人事異動について

（１）実施時期

 2024年10月１日

（２）執行役員の異動

氏名 新 旧

松尾
ま つ お

 学
まなぶ

執行役員

国際事業本部長

兼国際事業統括部長

執行役員

国際事業本部長

（３）社員の異動

氏名 新 旧

石原
いしはら

 純夫
す み お

グループ統括本部

グループ統括本部長付

管理本部管理統括部

人事部付 SANRITSU LOGISTICS

AMERICA Inc. COO

杉山
すぎやま

 博
ひろ

哉
や

管理本部管理統括部

人事部付 SANRITSU LOGISTICS

AMERICA Inc. COO

国際事業本部国際事業統括部長

以  上